
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  1/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  8 grudnia  2014 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

uchwały Nr II/6/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 

organizacyjnych Gminy na 2014 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2 i art.249 ust.1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę    167.956,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                         50.376,00   

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                        50.376,00 

   § 0340 Podatek od środków transportowych                                                                          50.376,00 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                   89.912,00 

   Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryt.               89.912,00 

   § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                                         89.912,00 

Zwiększenie  planowanych dochodów dla Gminy Łęczyca z środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej  w łącznej kwocie 89.912,00 zł, w tym: 1) na podstawie pisma Ministra Finansów  

z dnia 21 listopada 2014 roku znak ST5/4822/32g/BKU/14 w kwocie 39.912,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne świetlic szkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminy otrzymujące w 2014 roku kwotę podstawową 

części wyrównawczej subwencji ogólnej; 2) na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 26 listopada 

2014 roku znak ST5/4822/42g/BKU/14 w kwocie 50.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 6-letnich. Po zmianach 

część oświatowa subwencji ogólnej dla Gminy Łęczyca na rok 2014 wynosi 7.213.545,00 zł.  

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                           13.638,00 

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                          11.938,00 

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

            porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                       11.938,00 

o planowane wpływy z tytułu dotacji z gmin z tytułu zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego 

uczniów uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie innych 

gmin od 1 września 2014 roku, stosownie do art.79a ustawy o systemie oświaty, w tym: 1) Gmina 

Daszyna – 8.953,00 zł; 2) Gmina Grabów -  1.990,00 zł; 3) Gmina Miasto Łęczyca – 995,00 zł. 

Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                             1.700,00 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                                        1.700,00 

o wykonane dochody z tytułu wpłaty darowizny finansowej od Rady Rodziców Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej z przeznaczeniem na zakup sprzętu nagłaśniającego dla Gimnazjum.  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                       14.030,00 

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

                 za korzystanie ze środowiska                                                                                 14.030,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat                                                                                              14.030,00 

o planowane wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 



 

2 

2.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40.968,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 630 Turystyka                                                                                                                15.000,00 

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                                                15.000,00 

§   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                         15.000,00 

o planowane wydatki w wysokości 15.000,00 zł na wykonanie analiz i ekspertyz dotyczących 

„Uwarunkowań i możliwości realizacji turystycznej Trasy Rowerowej EuroVelo na terenie Gminy 

Łęczyca” w związku z odstąpieniem od realizacji inwestycji.  

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                            11.938,00                                                              

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                          11.938,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                        9.978,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                              1.715,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                                245,00 

o planowane  wydatki na utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych finansowane 

dochodami własnymi Gminy, w tym: 1) SP w Topoli Królewskiej  6.964,00 zł, w tym: § 4010  5.821,00 

zł,  § 4110  1.000,00 zł, § 4120  143,00 zł; 2) SP w Siedlcu 4.974,00 zł, w tym: § 4010  4.157,00 zł,  

§ 4110  715,00 zł, § 4120   102,00 zł.  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                      14.030,00 

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                      14.030,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                            14.030,00 

o planowane wydatki na usługę odbioru odpadów finansowaną dochodami własnymi Gminy (podatkami).                                                                            

3.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 208.924,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                           3.900,00 

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                  3.900,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                          3.900,00 

   o planowane wydatki  na zadanie inwestycyjne pn. „Wymiana pomp głębinowych w SUW w Bronnie” – 

   3.900,00 zł, w związku ze zwiększeniem stawki podatku VAT z 8% na 23% od usługi. 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                       71.000,00 

Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                    71.000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                    60.000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                            6.000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                            1.000,00 

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                   4.000,00 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla 

pracowników Urzędu Gminy w Łęczycy o kwotę 67.000,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków na 

składki na PFRON  o kwotę 4.000,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                       80.082,00 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                         50.000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                8.129,00    

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                              41.871,00 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych do  pomieszczeń do nauki dzieci 

6-letnich w szkołach podstawowych na terenie Gminy Łęczyca, w tym; 1) dla SP w Leźnicy Małej łącznie 

13.544,00 zł, tj. (§ 4210 )na zakup mebli szkolnych i dywanu 3.847,00 zł, (§ 4240) na zakup pomocy 

naukowych i dydaktycznych 9.697,00 zł; 2) SP w Wilczkowicach łącznie 17.791,00 zł, tj.  

(§ 4210)  na zakup mebli szkolnych i dywanu 4.282,00 zł, (§ 4240) na zakup pomocy naukowych  

i dydaktycznych – 13.509,00 zł; 3) SP w Błoniu (§ 4240) na zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 

8.409,00 zł; 4) SP w Topoli Królewskiej (§ 4240) zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 10.256,00 

zł; 

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                         20.468,00 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

            porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                        8.530,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                       9.978,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                             1.715,00 



 

3 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                                245,00 

o planowane  wydatki na: 1)  utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

finansowane dotacjami celowymi z innych gmin, zgodnie z opisem w ust.1,w tym: 1.1) SP w Topoli 

Królewskiej  6.964,00 zł, w tym: § 4010  5.821,00 zł,  § 4110  1.000,00 zł, § 4120  143,00 zł;   

1.2)SP w Siedlcu 4.974,00 zł, w tym: § 4010  4.157,00 zł, § 4110  715,00 zł, § 4120   102,00 zł.;  

2) dotacja celowa dla Gminy Grabów stanowiąca zwrot kosztów wychowania przedszkolnego uczniów  

z terenu Gminy Łęczyca uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 

terenie  Gminy Grabów, stosownie do art.79a ustawy o systemie oświaty – 8.530,00 zł.                                                                         

Rozdz. 80104 Przedszkola                                                                                                         814,00 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

            porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                          814,00 

z przeznaczeniem na zwiększenie kwoty dotacji celowych dla gmin stanowiących zwrot kosztów 

wychowania przedszkolnego uczniów z terenu Gminy Łęczyca uczęszczających do przedszkoli 

publicznych i niepublicznych na terenie innych gmin, w tym: 1)  dla Gminy Miasto Łęczyca ( dot. 

przedszkoli publicznych) o kwotę 314,00 zł do kwoty 50.535,00 zł; 2) dla Gminy Parzęczew ( dot. Punktu 

Przedszkolnego „Plastuś” ) o kwotę 500,00 zł do kwoty 4.500,00 zł; 

Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                           8.800,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                8.800,00                                                      

z przeznaczeniem na zakup sprzętu nagłaśniającego dla Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 8.800,00 zł. 

  Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                        39.912,00 

  Rozdz.85401 Świetlice szkolne                                                                                              39.912,00 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                               39.912,00                                                    

z przeznaczeniem na zakup sprzętu szkolnego i pomoce dydaktycznych do  zajęć świetlicowych  

w szkołach podstawowych na terenie Gminy Łęczyca, w tym dla: 1)  SP w Leźnicy Małej  9.992,00 zł,   

2) SP w Wilczkowicach 9.949,00 zł, 3) SP w Błoniu 9.999,00 zł; 4) SP w Topoli Królewskiej 9.972,00 zł; 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                      14.030,00 

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                      14.030,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                            14.030,00                                                                       

z przeznaczeniem na wydatki na usługę odbioru odpadów finansowaną dochodami z tytułu wpływów   

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.  

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy dochodów  Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2014 rok zgodnie  

z  załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2014 rok zgodnie  

z  załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2014 rok zgodnie  

z  załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 2014 rok 

zgodnie z  załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2014 rok zgodnie  

z  załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 11.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


